
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
FC BEKASI CITY VS DEJAN FC     1 - 2
#60 15/12/2024, 15.30 WIB PURNAWARMAN, PURWAKARTA   Berawan   29 C   Penonton: 820

Wasit : ZETMAN
PANGARIBUAN

Asisten Wasit 1 : ANTONIUS AWANG
PRADANA

Asisten Wasit 2 : ANDIKA SATRIA
PUTRA

Cadangan Wasit : LOUIS RIDHO
MUHAMMAD

Penilai Wasit : HERU SUGIRI
Match Commisioner : SISWOYO

General Coordinator : HASBULLAH
Media Officer : ZULFIRKARSYAH

FC BEKASI CITY DEJAN FC
MERAH - MERAH - PUTIH TOSCA - TOSCA - TOSCA

[ 18 ] GK DHIKA BAYANGKARA
[ 5 ] AM ICHSAN PRATAMA  65
[ 9 ] CF THIAGO RODRIGUES DA SILVA  90+3
[ 10 ] CM JHON CLEY JESUS SILVA  90+7
[ 11 ] AM MARTUA SANDENI SIDABUTAR  HT
[ 15 ] DM RISMAN ARIYANTO MARING  83
[ 28 ] RB MUHAMMAD INDRA FERI FARONI  58
[ 33 ] CB MOCHAMAD JODY KURNIADY
[ 36 ] CB RENAN DA SILVA ALVES (C)  79,  85
[ 45 ] RM DAUD KOTULUS  65(1)
[ 96 ] LB RESTU HAMDHANI

[ 28 ] GK TEGAR DADI PRAKOSO  84
[ 3 ] LB ANAN MIRGAF LESTALUHU  69,  87
[ 8 ] AM ANDI SOPIAN (C)  67(1)
[ 11 ] RB MUHAMMAD REZA FAHLEVI  45+3
[ 20 ] LB WAWAN SUMADI  90+5
[ 23 ] CF RISKI RAMADHAN
[ 25 ] AM MOHAMAD FIKRI FIRDAUS
[ 26 ] CB GANJAR MUKTI MUHARDIYANA
[ 44 ] CB MUHAMMAD DUTA ATAPELWA
[ 77 ] CF JECHSON FELIX GU TIWU  67
[ 88 ] CB ZANA SALIF DIARRA

Substitutes Substitutes
[ 22 ] GK RISKY MUHAMMAD SUDIRMAN
[ 76 ] GK HUSEIN AKBAR AL FAUZI
[ 7 ] DM MUHAMMAD RAFLI ASRUL  65
[ 12 ] CF JUJUN JUNAEDI  HT
[ 13 ] CB M. ANDIKA KURNIAWAN
[ 14 ] CM ARIF AGUNG MUSTHOFA
[ 21 ] RB YASVANI
[ 23 ] DM MIRZA ZAKARIA
[ 27 ] LWF RISKI FAJAR SAPUTRA  83
[ 56 ] LB LIBA VALENTINO IMWAHYUSYAH PUTRA
[ 77 ] RWF GHOZALI MUHARAM SIREGAR  65(1)
[ 91 ] AM RAFI HERLIAN ADINATA  90+3

[ 1 ] GK MUHAMAD ZAENURI AZHAR
[ 5 ] CB IVAN JULYANDHY
[ 7 ] CM ARAY SUHENDRI
[ 22 ] AM ALFIN ESA AHMAD  90+5,  90+8
[ 24 ] CF DONALD BISSA
[ 34 ] RB IMUS WIRANDA
[ 36 ] AM RADZKY SYAHWAL GINTING  67(1),  80
[ 38 ] DM BOATENG PRINCE
[ 82 ] LB BERNARDUS VALENTINUS TELAUBUN  87

[ 99 ] CF MUHAMMAD FAJAR FIRDAUS  67,  90+5, 
90+5

Head Coach:
WIDYANTORO

Head Coach:
BUDI SUDARSONO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 8 min.

Match Events
45+3 MUHAMMAD REZA FAHLEVI

MARTUA SANDENI SIDABUTAR HT

JUJUN JUNAEDI HT

MUHAMMAD INDRA FERI FARONI 58

ICHSAN PRATAMA 65

MUHAMMAD RAFLI ASRUL 65

DAUD KOTULUS 65(1)

GHOZALI MUHARAM SIREGAR 65(1)

67 JECHSON FELIX GU TIWU

67 MUHAMMAD FAJAR FIRDAUS

67(1) ANDI SOPIAN

67(1) RADZKY SYAHWAL GINTING

69 ANAN MIRGAF LESTALUHU

RENAN DA SILVA ALVES 79

80 RADZKY SYAHWAL GINTING

RISMAN ARIYANTO MARING 83

RISKI FAJAR SAPUTRA 83



84 TEGAR DADI PRAKOSO

RENAN DA SILVA ALVES 85

87 ANAN MIRGAF LESTALUHU

87 BERNARDUS VALENTINUS TELAUBUN

90+5 MUHAMMAD FAJAR FIRDAUS

JHON CLEY JESUS SILVA 90+7

90+5 MUHAMMAD FAJAR FIRDAUS

90+8 ALFIN ESA AHMAD

90+5 WAWAN SUMADI

90+5 ALFIN ESA AHMAD

THIAGO RODRIGUES DA SILVA 90+3

RAFI HERLIAN ADINATA 90+3

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


